
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Celokožené

EUROSTRONG 1110EUROSTRONG 1110

Technický list

Ref. MO1110

Univerzální & Těžké práce

Použití

stavební a veřejné práce, údržba
zeleninových prostor, stěhovači,
zahradníci, manipulanti, zemědělci,
řemeslníci, těžká manipulace, dřevo.

Multipack

Prodejní balení

Sektory

Těžba

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

1109 9 12 120

1110 10 12 120

Rukavice pro řidiče z hovězí štípenky včetně
integrovaného palce ; elastický pás na hřbetu zápěstí.

Popis

Výhody:
* Dobrý poměr kvality a ceny
* Pohodlí
* Pružnost



 

                         

MAJ 27/01/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016

3.0.2.2.X.

Obecné požadavky na ochranné rukaviceEN420:2003 + A1:2009EN420:2003 + A1:2009

EPI CAT. II

Dodaný SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
2777/12276-01/E00-002777/12276-01/E00-00

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Suché prostředí
TvarTvar  Rukavice
BarvaBarva  Béžová

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  kůže kráva kůra
Konstrukce rukavicKonstrukce rukavic  Hlavní
Materiál dlaněMateriál dlaně  Kůže
Typ kůže v dlaniTyp kůže v dlani  Hovězí useň
Úprava kůže v dlaniÚprava kůže v dlani  Štípaná kůže
Svrchní materiálSvrchní materiál  Kůže
Typ kůže na hřbetuTyp kůže na hřbetu  Hovězí useň
Úprava kůže hřbetuÚprava kůže hřbetu  Štípaná kůže
Typ manžetyTyp manžety  Bavlna / Předpětí
Tloušťka rukavic - mmTloušťka rukavic - mm  1.0 - 1.2mm

Typ rukaviceTyp rukavice  Střih a šití

Technické vlastnosti

Ref. MO1110EUROSTRONG 1110


